
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  РІШЕННЯ 

                                                                                                   

28 липня 2021 року                                                                                       № 100 

 

Про продовження договору оренди 

майна комунальної власності 

Іркліївської сільської ради без 

проведення аукціону 

 

Відповідно до статті 29, частини 6 статті 59, статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  абзацу 1 частини 2 статті 18 Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна», з метою раціонального 

використання майна комунальної власності Іркліївської сільської територіальної 

громади, розглянувши заяву ПП «ЕВРОНЕТ», подану через ЕТС (електронну 

торгову систему), виконавчий комітет Іркліївської  сільської  ради вирішив: 

 

1. Продовжити договір оренди майна комунальної власності Іркліївської 

сільської ради без проведення аукціону з  Орендарем ПП «ЕВРОНЕТ» 

на той самий строк (2 роки 11 місяців), на тих самих умовах, які 

передбачені договором оренди будинку (споруди) іншого обʼєкту 

нерухомості, укладеного 1 вересня 2018 року. 

   

          2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на провідного 

спеціаліста відділу економічного розвитку та інвестицій Зінченка В.Г. 

 

Сільський голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 


